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Kontaktinformasjon for Seniorforum NFF 
 
 

Kontaktperson Telefon Epost 

 
Seniorforum NFF 
Oslo Siri Merete Oman 97571106 smomang@gmail.com 
Trøndelag Bibba Benum 909 52 163    Bibbabenum@gmail.com 
Alta Berit Frost 975 46 987 beritfrost46@gmail.com 

 
Styremedlemmer i Seniorforum Oslo 
Siri Merete Omang     975 71 106 smomang@gmail.com 
Bente Eide   90730901 eide.bente@gmail.com   
Siri Clausen Ystad     991 02 108  ystadsiri@gmail.com 
Anne Ervik  979 75 342 evikanne@gmail.com  
Siri Sollied  95782208 solliedsiri@gmail.com  

 
Styremedlemmer i Seniorforum Trøndelag 
Bibba Benum    909 52 163 Bibbabenum@gmail.com 
Anne C. Backe  957 74 862 a-ch-bac@online.no 
Kirsti Ekker  920 92 816 k.m.ekke@gmail.com  
Kirsten Rypdal  908 88 738 kirsten.rypdal@online.no  
Randi Granbo 99256061 Randi.Granbo@gmail.com 
Birgit Indal Lello 48204851          birgit.indal.lello@hotmail.no  

 
Styremedlemmer i Seniorforum Nord (under oppstart) 
Berit Frost    975 46 987 beritfrost46@gmail.com 

 
NFFs sekretariat 
Elin Robøle                                                                                                 901 47 513        erb@fysio.no  
Sentralbord 229 33 050 nff@fysio.no 
Medlemskontakt: Monica Haugen 943 24 777 medlem@fysio.no 

 
Pensjonistforbundet 
Generalsekretær: Harald Olimb Norman 
Sentralbord 223 48 770 pf@penjonistforbundet.no  
Kontaktperson: Mette Henriksen 223 48 776  
 
 
 
Oslo, 30. august 2022 
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